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P artia Demokratike e Shqipdris6, pdrfaqiJsuaf 
,nga

'2. ()azment Bardhi, Sekretar i pergjithshem, ,

I{allezim i veprds penale te ,,shperdorimit 
t6

detyr€s" parashikuar ng^ nenl 24g dheItKorrupsionit aktiv n€ zgiedhi.t' parashikaur nga
neni 328 te I(odit Penal.

punonjcs i z\gjcncisc (- I)n tcterore [e
l(adastrCs'1.'iranii, mc ni;mur relefcrn.--Q$
(.do pcr sc>n i pa identifil<uar deri mc tani nga ana
;ond por qc me vcprimc konkrcte rezulton mbas
heumit <1e ka pergjeglesi penale.

Nenet 75 a, 280, 283 e vijues te I(,pr.penale, neni
248 dhc 328 re l(rdir Penal, neni 91 i I(odit
Zglcclhr;r, Vcndimin nr. g, darc 24,12.2020 ,?b,r

rragu//at petr raporttlmin e ueprimtariue rue karakter publik tb'

in'rtitucioneue pub/tke, aQ/'e nciue dr,te oy nrlbrrnarrybue

'rhteft't'ore, kct/eplnre e uepn27la7.777.'s /e nr/a/uarct, tl ane
notti/ortnlu e leprzlrn/ur/.sC, y'e/!e.r dhe pbrr/onlmit tii burimeue

tyereqore, .finandare dhe /ogitike tb adminittratdt thteterore
para 7g:edfu'eue" tE I(omisonit fuegullatc>r, I(omisioni
Qendror t Zgjedhjeve dhe nener g, 9, 10 e vijues te
Ligjit nr, 95 2016 "Piir organi(min cthe fanktionimin e

reuiizuEs:

OBJEKTI:

KUNDER:




